Deutscher Bohle Kegler Verband e. V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e. V. ‘ ﬁ A
Koordinator fiir Bahnabnehmer
Frank Ziegler Vizeprasident (kommissarich)
Liste der "Unabhéngigen Sachversténdigen” fiir Bahnabnahmen von Bohle-Bahnen
| Stand: 31. Juli 2023
INf? Name Strale ‘ PLZ ‘ Ort Telefon Mobil E-Mail Adresse ‘ Z,\L“rl ‘ gtilﬁgnbzis
Berlin alphabetisch sortiert innerhalb der Orte
1 Malgut, Claus-Holger Spremberger StralRe 14 12627 | Berlin 030 /5620273 0171 - 8654615 holger@kegeleintracht.de BE /58 | 30.06.2024
2 Hlawenka, Mario FliederstralRe 9 a 15366 | Neuenhagen 0163 - 2330422 hlawenkamm@arcor.de BE /57 | 30.06.2024
Brandenburg alphabetisch sortiert innerhalb der Orte
3 Derlig, Marcus Koloniestr. 36 19348 | Perleberg 015221870489 marcus.derlig@gmail.com BB /06 | 30.06.2024
4 Muller-Schaafhausen, René | Bahnstralle 70 14656 Brieselang 033232/ 35766 0177 - 2305394 renemueller-brieselang@t-online.de BB /36 | 30.06.2024
5 Heger, Rudolf Falkenberger HauptstraBe 9 A | 15848 Falkenberg 033675 /469976 0171 - 3627825 rudolfheger@arcor.de BB /51 | 30.06.2024
6 Neumann, Herbert FontanestralRe 114 16761 Hennigsdorf 03302 / 221935 0157 - 79819837 | herbert.home@gmx.net BB /23 | 30.06.2024
7 Heyne, Werner Brodberg 25 14532 Kleinmachnow 033203/ 79458 0157 - 74210716 | w.heyne@gmx.de BB /03 | 30.06.2024
8 Staffe, Volker Goetheweg 14 15926 | Luckau 033766 / 20772 0173 - 7993691 volkerstaffe@web.de BB /38 | 30.06.2024
9 Platke, Jurgen Bahnhofstralle 11 16845 | Neustadt/Dosse 033970/ 15661 juergenplaetke@googlemail.com BB /02 | 30.06.2024
10 | PreuBer, Roland Siedlungsgasse 8 14621 Schénwalde-Glien 033231/ 60465 0173 - 9025775 rpreuer@aol.com BB /37 | 30.06.2024
Bremen alphabetisch sortiert innerhalb der Orte
11 Nirge, Reiner Gertrudenstraflie 17 28203 | Bremen 0421 /704393 reiner.nuerge@gmx.de HB /63 | 30.06.2024
12 | Stehmeier, Dieter Wangerlander Strale 3 28259 | Bremen 0421 /17529345 0170 - 3832838 stehmeierdb@gmx.de HB /64 | 30.06.2024
13 | Onken, Stefan Reesestralle 28 27612 | Loxstedt 04744 /9052834 0175 - 6266880 peffil6@gmail.com HB /01 | 30.06.2024
Hamburg alphabetisch sortiert innerhalb der Orte
14 | Rosseburg, Wilfried Eschenhofweg 25 A 21039 | Hamburg 040 /7204024 wilfried.rosseburg@googlemail.com HH /42 | 30.06.2024
Mecklenburg - Vorpommern alphabetisch sortiert innerhalb der Orte
15 | Stadler, Roland Am Tempeler Bach 20 18311 Ribnitz-Damgarten 03821 /62226 0151 - 5747213 stadle@web.de MV /11| 30.06.2024
16 Struck, Reiner Hans-Fallada-StralRe 25 18069 Rostock 0381 /7680837 0176 - 34892776 reiner.struck@alice-dsl.de MV /17 | 30.06.2024
17 Heerklof3, Michael Sebastian-Bach-Stralle 38 19059 Schwerin 0385/7589 38 1 0170 - 4956561 choleriker@t-online.de MV /07 | 30.06.2024
Niedersachsen alphabetisch sortiert innerhalb der Orte
18 | Trum, UIf Heinrich-Schlange-Stralle 15 31162 | Bad Salzdetfurth 05063 / 8786 0177 - 2737699 ulf.trum@web.de NI /27 | 30.06.2024
19 | Scheidler, Thorsten Lohwiese 5 30890 Barsinghausen 05105 /5913914 0176 - 86098142 | thorsten.scheidler@hannover1896.de NI/ 47 | 30.06.2024
20 | Albers, Karl Theodor-Storm-Stralte 17 26219 | Bosel 04494 /91156 0171 - 4409524 karl-albers@gmx.de NI/ 43 | 30.06.2024
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21 Zimmermann, Bernd Theodor-Storm-StralRe 5 27474 Cuxhaven 04721 /21924 0170 - 8080233 zimbo.cux@ewetel.net NI/ 20 | 30.06.2024
22 | Stiefeling, Hans-Jurgen Am Dornbusch 14 21407 Deutsch-Evern 04131 /791353 hstiefeling@t-online.de NI/ 56 | 30.06.2024
23 | Goldenstedt, Albert Herderstraflie 3 27777 | Ganderkesee 04222 / 3421 0172 - 4273536 albert.goldenstedt@t-online.de NI/ 15 | 30.06.2024
24 Bornemann, Frank Nordstralle 48 38350 Helmstedt 05351/ 34295 frankbornemann@t-online.de NI/ 45 | 30.06.2024
25 Kiehn, Wilhelm Am Dorfplatz 4 21398 Neetze 05850/ 971061 wilhelm.kiehn@t-online.de NI/32 | 30.06.2024
26 | Bielenberg, Karl-Hinrich Oyler Stralie 14 31582 Nienburg 05021 /64371 k-hbielenberg@web.de NI/22 | 30.06.2024
27 | Steenken, Claas FeldstralRe 1 26127 | Oldenburg 0151 - 56168277 | claas.steenken@soex.de NI/48 | 30.06.2024
28 | Meyer, Oliver Rudolf-Diesel-Strale 19 26135 | Oldenburg 0441/12168 0151 - 15740226 | oliver.meyer@ewetel.net NI /35 | 30.06.2024
29 Christiansen, Dirk Gunzelinstralle 28 A 31224 Peine 05171 /10682 0151 - 50461865 christiansen.dirk@arcor.de NI/ 31 | 30.06.2024
30 | Wiebusch, Heinz-Gerhard Stadtweg 2 21684 | Stade 04141 /600368 hg-wiebusch@t-online.de NI/46 | 30.06.2024
31 Butt, Florian Schimberg 27 28857 | Syke-Henstedt 04242 / 60476 0162 - 8793192 bposeidon04@aol.com NI/05 | 30.06.2024
32 | Mertens, Thomas Hamburger Stralle 55 A 21423 | Winsen /Luhe 04171 /7875866 f.t.mertens@gmx.de NI/33 | 30.06.2024
33 Bartels, Dieter Altdorferstralte 3 38300 Wolfenbittel 05331/61248 fam.bartels@freenet.de NI/ 44 | 30.06.2024
Sachsen - Anhalt alphabetisch sortiert innerhalb der Orte
34 | Schmidt, Marcel Burgenser Stralle 20 39179 Barleben 039203 / 60089 schmidtrb@t-online.de ST/71 | 30.06.2024
35 Schmidt, Rainer Burgenser Stralle 20 39179 Barleben 039203 / 60089 0172 - 4271049 schmidtrb@t-online.de ST/61 | 30.06.2024
36 | Arlt, Dirk Héndelweg 1 06869 | Coswig 0172 - 5855712 darlt67@web.de ST /49 | 30.06.2024
37 | Dorge, Gernot KornstralRe 39 38895 Derenburg 039453 / 664285 0152 - 24864207 koennemund68@web.de ST/66 | 30.06.2024
38 | Michel, Klaus Friedrich-Ebert-Stralle 3 38820 Halberstadt 03941 /443629 0151 - 70842592 k-michel@gmx.de ST/29 | 30.06.2024
39 | ZarrieB, Volker Alte BauernstraRe 7 39343 Ingersleben / OT Alleringersleben 039400 / 489861 0151 - 42251555 | volzar66@gmx.de ST/62 | 30.06.2024
40 | Doring, Florian LieRnitzer StralRe 16 06889 Lutherstadt Wittenberg 0177 - 7078160 floriandr82@gmail.com ST/34 | 30.06.2024
41 Heidkamp, Jens Gartenstrafte 11 B 39291 Méckern 039221 /639291 0173 - 6451195 heidkamp-jens@t-online.de ST/67 | 30.06.2024
42 | Rummelhagen, Peter Platz am Schachspiel 113 38822 | Schachdorf Strohbeck 039427 / 8237 01520 - 4023318 koennemund68@web.de ST/70 | 30.06.2024
43 | Wegner, Norbert WeberstralRe 31 39576 | Stendal 03931 /319871 0176 - 64273241 norbert.wegner1943@gmail.com ST/52 | 30.06.2024
44 | Mussin, Holger Ulrichsstrafte 50 39590 | Tangermiinde 039322/ 44778 0173 - 7138167 hmussin@web.de ST/60 | 30.06.2024
45 | Heubach, Iris Wiedhofstr. 11 28197 Bremen 0170 - 8025162 iris.heubach@gmx.de ST/50 | 30.06.2024
46 | Weber, Burkhard Rogatzer Stralke 8 D 39326 | Wolmirstedt 0173 - 9674015 schmidtrb@t-online.de ST/72 | 30.06.2024
Schleswig - Holstein alphabetisch sortiert innerhalb der Orte
47 | Rocholl, Tim Dosenmoor 2 24582 Bordesholm 0176 - 55504381 tim@vbsk.de SH/19 | 30.06.2026
48 | Dieckmann, Harro Rader Insel 80 24794 Borgstedt 04331 /39291 0179 - 4390030 hargo.dieckmann@gmail.com SH /14 | 30.06.2024
49 | Storm, Werner Enenvelde 5 24536 Neumiinster 0178 - 2354179 ohne SH /65 | 30.06.2024
50 | Oldenburg, Uwe Ohldérp 113 24783 | Osterronfeld 04331 /8685670 0174 - 1693771 oldenburg-49@web.de SH /55 | 30.06.2024
51 Nordmann, Joachim Franz-Pantel-Ring 2 b 24783 | Osterronfeld 04331 /337880 0170 - 2217249 anordmann55@t-online.de SH/13 | 30.06.2026
52 | Reese, Tobias Pommernweg 28 24582 | Wattenbek 0174 - 2954820 tobias@vbsk.de SH/12 | 30.06.2026
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